

Angelo Engelhardt ApS

Stamholmen 173, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 12 86 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Anders Engelhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angelo Engelhardt ApS
Stamholmen 173
2650 Hvidovre

Telefon: 70221518
Telefax: 70221513
Hjemmeside: www.cafax.dk

CVR-nr.: 10 12 86 25
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Engelhardt

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Hvidovrevej 85, 2650 Hvidovre

Modervirksomhed

Anders Engelhardt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af kaffe og vand samt salg, udlejning og leasing af tilhørende maskiner.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.028.653 kr. mod 5.595.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.950 kr. mod 59.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.028.653	5.595.436
1 Personaleomkostninger	-4.260.529	-5.002.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.000	-243.331
Driftsresultat	1.645.124	349.505
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.930	8.206
Andre finansielle indtægter	-1.034	449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.700	-239.346
Resultat før skat	1.515.320	118.814
Skat af årets resultat	-326.370	-59.354
Årets resultat	1.188.950	59.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.206
Udbytte for regnskabsåret	814.909	0
Overføres til overført resultat	374.041	51.254
Disponeret i alt	1.188.950	59.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	542.100	647.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.100</u>	<u>647.700</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	163.943
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	178.873	0
6 Deposita	9.926	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.799</u>	<u>170.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.899</u>	<u>817.893</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.613.838	2.668.283
Varebeholdninger i alt	<u>2.613.838</u>	<u>2.668.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.507.245	1.540.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.909	0
Udskudte skatteaktiver	0	276.221
Andre tilgodehavender	13.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.935.154</u>	<u>1.816.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.200	32.271
Værdipapirer i alt	<u>31.200</u>	<u>32.271</u>
Likvide beholdninger	247.916	190.139
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.828.108</u>	<u>4.707.342</u>
Aktiver i alt	<u>5.559.007</u>	<u>5.525.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	155.944
9 Overført resultat	691.148	161.163
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	814.909	0
Egenkapital i alt	<u>1.631.057</u>	<u>442.107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	646.528	864.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.528</u>	<u>864.390</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	972.353
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	238.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.870.016	1.601.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.620
Selskabsskat	66.324	16.175
Anden gæld	1.045.082	1.087.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.281.422</u>	<u>4.218.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.927.950</u>	<u>5.083.128</u>
Passiver i alt	<u>5.559.007</u>	<u>5.525.235</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.704.824	4.251.352
Pensioner	356.422	469.618
Andre omkostninger til social sikring	199.283	281.630
	<u>4.260.529</u>	<u>5.002.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	752
Andre finansielle omkostninger	143.700	238.594
	<u>143.700</u>	<u>239.346</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		2.774.576
Tilgang		172.400
Afgang		-50.000
		<u>2.896.976</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.896.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.126.876
Årets afskrivninger		233.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-5.000
		<u>2.354.876</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.354.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>542.100</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	8.000
Kostpris 31. december 2015	0	8.000
Opskrivninger 1. januar 2015	0	147.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	8.206
Opskrivninger 31. december 2015	0	155.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	163.943
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	8.000	0
Kostpris 31. december 2015	8.000	0
Opskrivninger 1. januar 2015	155.943	0
Årets opskrivninger	14.930	0
Opskrivninger 31. december 2015	170.873	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	178.873	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	9.926	6.250
Kostpris 31. december 2015	9.926	6.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.926	6.250
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	155.944	147.738		
Resultatandel	0	8.206		
Overført til "Overført resultat"	<u>-155.944</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>155.944</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	161.163	109.909		
Årets overførte overskud eller underskud	374.041	51.254		
Overført fra reserve fra nettoopskrivning	<u>155.944</u>	<u>0</u>		
	<u>691.148</u>	<u>161.163</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>814.909</u>	<u>0</u>		
	<u>814.909</u>	<u>0</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>646.528</u>	<u>864.390</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>946.528</u>	<u>1.164.390</u>

Noter

31/12 2015

31/12 2014

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på, 946.528 kr., er der givet virksomhedspant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.573.412 kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået en række operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har fra imellem 3 og 35 måneder til udløb. Den samlede sum af forpligtelser pr. 31. december 2015 udgør kr. 175.890 excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Engelhardt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 66.324, hvoraf kr. 66.324 er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.